

| PČ                                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK]      | Cena celkem [CZK] | poznámka |
|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-------------------|----------|
| <b>Náklady soupisu celkem: TGMxDUKELSKA SPORT</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                            |     |          | <b>134 997,90</b> |                   |          |
| <b>D 21-M Elektromontáže silnoproud</b>           |     |           |                                                                                                                                                                                                                            |     |          | <b>110 165,60</b> |                   |          |
| 1                                                 | K   | 210100001 | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2                                                                                                                                      | kus | 15,000   | 26,00             | 390,00            |          |
| 2                                                 | K   | 210100101 | Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2                                                                                                                        | kus | 8,000    | 58,00             | 464,00            |          |
| 3                                                 | K   | 210100151 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2                                                                                                                                | kus | 2,000    | 160,00            | 320,00            |          |
| 4                                                 | M   | Pol1      | Kabelová koncovka do 4x16mm2 ( "smršťovací kalhotky" )                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 520,00            | 1 040,00          |          |
| 7                                                 | K   | 210202013 | Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 480,00            | 960,00            |          |
| 10                                                | M   | Pol4      | Svítilno pro osvětlení přechodu pro chodce dle SVT výpočtů - El Lumen                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 12 300,00         | 24 600,00         |          |
| 9                                                 | K   | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 2 800,00          | 2 800,00          |          |
| 13                                                | M   | Pol6      | Ochranná manžeta stožáru na výstupu ze země                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 420,00            | 420,00            |          |
| 10                                                | M   | Pol4      | Stožár přechodový pro osvětlení přechodu pro chodce, výška osvětlovacího bodu 6m nad zemí do délky vyložení 3m včetně dopravy                                                                                              | kus | 1,000    | 18 200,00         | 18 200,00         |          |
| 11                                                | K   | 210204201 | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 580,00            | 580,00            |          |
| 12                                                | M   | Pol5      | Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou a přepětovou ochranou                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 3 100,00          | 3 100,00          |          |
| 11                                                | K   | 210204202 | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 850,00            | 850,00            |          |
| 12                                                | M   | Pol5      | Stožárová svorkovnice 25mm2 - se dvěma pojistkami a přepětovou ochranou                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 3 500,00          | 3 500,00          |          |
| 11                                                | K   | 210204201 | Montáž pomocného relé 16A/1/230V do stožáru VO                                                                                                                                                                             | kus | 2,000    | 480,00            | 960,00            |          |
| 12                                                | M   | Pol5      | Pomocné relé pro odpojení svítidla pomocí signálu SSZ                                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 1 250,00          | 2 500,00          |          |
| 9                                                 | K   | 2102040   | Montáž výložníků na stožár                                                                                                                                                                                                 | kus | 2,000    | 580,00            | 1 160,00          |          |
| 15                                                | M   | Pol7      | Výložník jednoramenný pro přechody pro chodce délka 3m                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 4 380,00          | 4 380,00          |          |
| 15                                                | M   | Pol7      | Výložník jednoramenný pro přechody pro chodce délka 4m                                                                                                                                                                     | kus | 0,000    | 5 100,00          | 0,00              |          |
| 15                                                | M   | Pol7      | Pomocný výložník pro uchycení svítidla pro chodce ve výšce 6m nad zemí délky do 2m                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 3 800,00          | 3 800,00          |          |
| 15                                                | K   | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě                                                                                                                          | m   | 18,000   | 52,00             | 936,00            |          |
| 16                                                | M   | Pol7      | Páska uzemňovací FeZn 30/4 -                                                                                                                                                                                               | m   | 18,000   | 85,00             | 1 530,00          |          |
| 17                                                | K   | 210220302 | Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby                                                                                                                                                                             | kus | 6,000    | 141,00            | 846,00            |          |
| 18                                                | M   | Pol8      | Svorka pro spojení pásku a vodiče, přípojevací svorka atd...                                                                                                                                                               | kus | 6,000    | 48,00             | 288,00            |          |
| 19                                                | K   | 210812011 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)                                                                                                                                 | m   | 32,000   | 23,00             | 736,00            |          |
| 20                                                | M   | Pol9      | Kabel CYKY 3x1,5 - J                                                                                                                                                                                                       | m   | 32,000   | 20,80             | 665,60            |          |
| 21                                                | K   | 210812035 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)                                                                                                                                       | m   | 20,000   | 32,00             | 640,00            |          |
| 22                                                | M   | Pol10     | Kabel CYKY 4x16 - J                                                                                                                                                                                                        | m   | 20,000   | 210,00            | 4 200,00          |          |
| 23                                                | K   | 210280003 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací za každých započatých 1 000 000 Kč včetně výchozí revize                                                                                   | kus | 1,000    | 10 000,00         | 10 000,00         |          |
| 24                                                | K   | PC        | Práce montážní plošiny                                                                                                                                                                                                     | hod | 4,000    | 1 400,00          | 5 600,00          |          |
| 25                                                | K   | PC.1      | Geodetické zaměření kabelu                                                                                                                                                                                                 | m   | 20,000   | 30,00             | 600,00            |          |
| 26                                                | K   | PC.2      | Bliže nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc, zajištění provozu stávajícího VO v době výstavby, provedení sond pro instalaci stožárů, koordinace s požadavky SSZ, připojení kabelů do svorkovnic SSZ | hod | 25,000   | 480,00            | 12 000,00         |          |
| 27                                                | M   | Pol11     | Přidružený a pomocný materiál                                                                                                                                                                                              | kpl | 1,000    | 2 100,00          | 2 100,00          |          |
| <b>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>   |     |           |                                                                                                                                                                                                                            |     |          | <b>24 832,30</b>  |                   |          |
| 1                                                 | K   | 460010024 | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru                                                                                                                                                          | km  | 0,100    | 3 500,00          | 350,00            |          |
| 35                                                | K   | 460131113 | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3                                                                                                                                              | m3  | 1,400    | 1 100,00          | 1 540,00          |          |
| 36                                                | K   | 460080013 | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15                                                                                                                                               | m3  | 1,400    | 2 500,00          | 3 500,00          |          |
| 37                                                | M   | Pol15     | Betonová směs C12/15 včetně dopravy                                                                                                                                                                                        | m3  | 1,400    | 3 180,00          | 4 452,00          |          |
| 38                                                | M   | Pol16     | Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 250                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000    | 650,00            | 650,00            |          |
| 6                                                 | K   | 460120013 | Zásyp jam ručně v hornině třídy 3                                                                                                                                                                                          | m3  | 0,100    | 259,00            | 25,90             |          |
| 7                                                 | K   | 460120115 | Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovňování                                                                                                                                                         | m3  | 0,010    | 3 500,00          | 35,00             |          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                          | MJ        | Množství      | J.cena [CZK]  | Cena celkem [CZK] | poznámka |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|-------------------|----------|
| 35 | K   | 460161172 | Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m         | 18,000        | 320,00        | 5 760,00          |          |
| 10 | K   | 460260001 | Zatažení lana do kanálu nebo tváricové trasy                                                                                                                                                                                                   | m         | 25,000        | 26,00         | 650,00            |          |
| 11 | K   | 460421172 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm                                                                                                                                               | m         | 18,000        | 56,00         | 1 008,00          |          |
| 12 | M   | Pol14     | <i>Písek pro kabelové lože</i>                                                                                                                                                                                                                 | <i>m3</i> | <i>0,800</i>  | <i>800,00</i> | <i>640,00</i>     |          |
| 13 | K   | 460470001 | Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem                                                                                                                                                                                 | kus       | 1,000         | 48,00         | 48,00             |          |
| 14 | K   | 460470011 | Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich křížení                                                                                                                                                                                     | kus       | 1,000         | 75,00         | 75,00             |          |
| 15 | K   | 460470012 | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu                                                                                                                                                                                     | m         | 10,000        | 24,00         | 240,00            |          |
| 16 | K   | 460490012 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm                                                                                                                                                                                                      | m         | 20,000        | 10,00         | 200,00            |          |
| 17 | M   | Pol15     | <i>Kabelová výstražná folie š 25 cm</i>                                                                                                                                                                                                        | <i>m</i>  | <i>20,000</i> | <i>32,00</i>  | <i>640,00</i>     |          |
| 18 | K   | 460510065 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm                                                                                                                                                                        | m         | 30,000        | 90,00         | 2 700,00          |          |
| 19 | M   | Pol16     | <i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm</i>                                                                                                                                                                                          | <i>m</i>  | <i>30,000</i> | <i>36,00</i>  | <i>1 080,00</i>   |          |
| 50 | K   | 460560143 | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3                                   | m         | 18,000        | 68,80         | 1 238,40          |          |